

Tähdellistä tietoa

29.7.–6.8. 2023 järjestetään Nastapartion 60-vuotisjuhlaleiri Retro. Kokopitkä leiri on tarkoitettu vähintään seikkailijaikäisille partiolaisille. Sudenpennut ovat tervetulleita 3.–6.8. Sudenpennut saapuvat leirille vierailupäivän 3.8. yhteydessä. Leirille on yhteiskuljetus.



Rakennusleiri järjestetään 27.–28.7. ja purkuleiri 7.8. Rakennus- ja purkuleirille ei ole yhteiskuljetusta. Rakennus- ja purkuleiri ovat maksuttomia.

Kokopitkä leiri maksaa leiriläiseltä 130 € ja johtajalta 65 €, jos ilmoittautumislomake on toimitettu lippukunnan postilaatikkoon 15.4. mennessä.

Kokopitkä leiri maksaa leiriläiseltä 180 €, jos ilmoittautumislomake on toimitettu lippukunnan postilaatikkoon 15.4. jälkeen, mutta 31.5. mennessä. Johtajatehtäviin tulevien on ilmoitauduttava 15.4. mennessä.

Sudenpentujen leiri maksaa 70 €, jos ilmoittautumislomake on toimitettu lippukunnan postilaatikkoon 15.4. mennessä ja 90 €, jos ilmoittautumislomake on toimitettu lippukunnan postilaatikkoon 15.4. jälkeen, mutta 31.5. mennessä.

31.5. jälkeen ei oteta vastaan ilmoittautumisia.

Leirimaksut sisältävät yhteiskuljetuksen leiripaikalle ja takaisin.

Leirillä henkilökohtaiset matkapuhelimet, älykellot tms. eivät ole sallittuja paitsi pakottavasta terveydellisestä syystä (esim. diabetesseuranta). Leirillä on turvallisuuden takaamiseksi matkapuhelimia yhteiskäytössä. Yhteiskäyttöisten puhelimien numerot ilmoitetaan leiriläisille ja huoltajille ennen leirin alkamista.

Ennen leirin alkamista järjestetään kaikille leiriläisille ja heidän huoltajilleen yhteinen infoilta. Kaikille leiriläisille lähetetään leirikirje ennen leirin alkamista.

Retrolla järjestetään vierailupäivä 3.8. Vierailupäivän hinta on 20 €. Hintaan sisältyy yhteiskuljetus leiripaikalle ja takaisin sekä yksi ateria.

Vierailupäivän ilmoittautumislomake on oltava 31.5. mennessä toimitettuna lippukunnan postilaatikkoon.

Lisätietoja antaa leirinjohtaja Harri 'Korppu' Korkeamäki, p. 045 639 4439.

Postita/toimita ilmoittautumislomakkeet osoitteella

Nastapartio ry

RETRO

Immiläntie 2

15560 NASTOLA

Nastapartion postilaatikko sijaitsee Kiertotien varressa, partiotoimiston kohdalla.